

STUDIO WORKOUT SWEDEN AB

559324-4147

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Maria Grantham, Styrelseledamot

2025-02-02

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva verksamhet inom hälsocoachning, gruppträning och personlig träning samt därmed förenlig verksamhet. Försäljning sker inom Sverige och bolaget har sitt säte i Varberg.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-06-28 - 2021-12-31
Nettoomsättning	21 440	49 839	15 140	18 420
Resultat efter finansiella poster	3 627	31 583	6 149	9 569
Soliditet (%)	94	97	92	94

Nettoomsättning har sjunkit från föregående år då fokus varit på gruppträning samtidigt som bolaget haft färre uppdrag inom hälsocoachning. Detta har varit en medveten strategi och speglar sig också i medelantalet anställda har halverats.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	12 485	25 082	62 567
Balanseras i ny räkning		25 082	-25 082	0
Årets resultat			2 892	2 892
Vid årets utgång	25 000	37 567	2 892	65 459

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	37 567
Årets resultat	2 892
Summa	40 459
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	40 459
Summa	40 459

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		21 440	49 839
Övriga rörelseintäkter		0	1 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		21 440	50 839
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-8 411	-18 279
Personalkostnader	2	-9 453	-1 000
Summa rörelsekostnader		-17 864	-19 279
Rörelseresultat		3 576	31 560
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		51	23
Summa finansiella poster		51	23
Resultat efter finansiella poster		3 627	31 583
Resultat före skatt		3 627	31 583
Skatter			
Skatt på årets resultat		-735	-6 501
Årets resultat		2 892	25 082

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		1 047	1 489
Summa kortfristiga fordringar		1 047	1 489
Kassa och bank			
Kassa och bank		68 886	63 178
Summa kassa och bank		68 886	63 178
Summa omsättningstillgångar		69 933	64 667
Summa tillgångar		69 933	64 667
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		37 567	12 485
Årets resultat		2 892	25 082
Summa fritt eget kapital		40 459	37 567
Summa eget kapital		65 459	62 567
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		1 056	2 100
Övriga skulder		3 418	0
Summa kortfristiga skulder		4 474	2 100
Summa eget kapital och skulder		69 933	64 667

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för STUDIO WORKOUT SWEDEN AB, 559324-4147
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Maria Grantham
Maria Grantham
Styrelseledamot och VD
2025-02-02